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Lista kontrolluese 

E Dokumentave Vullnetare 

Për të punuar vullnetar  kërkohen dokumentat e mëposhtme. Kur ti përfundoni 
dorëzoni dokumentat në zyrën kryesore të shkollës suaj 

.

Kodi i Sjelljes së Vullnetarëve 
Shkoni tek: www.philasd.org/face/#volunteer për të lexuar, printuar dhe nënshkruar 
marëveshjen tonë, të standarteve të sjelljes të quajtur Kodi i  Sjelljes Vullnetare 

PA Child Abuse History Clearance 
 Shkoni tek: www.compass.state.pa.us/cwis/public/home ta plotësoni. Gjeni 
 udhëzimet në: www.philasd.org/face/#volunteer. 

PA State Criminal Background Check 
Shkoni tek:  epatch.pa.gov për ta plotësuar. Gjeni udhëzimet 
www.philasd.org/face/#volunteer. 

FBI Background Check OR Signed Volunteer Affirmation 
Nëse NUK keni jetuar në  Pennsylvania për  10 vitet e fundit , shkoni në: uenroll.identogo.com 
dhe përdorni  kodin 1KG6ZJ për të marrë “ FBI Background Check ($23.25)”. Nëse  KENI jetuar 
në  Pennsylvania  për  10 vitet  e  fundit  shkoni  në :  www.philasd.org/face/#volunteer  për të 
printuar dhe nënshkruar Pohimin e Vullnetarit. 

Certifikata e Përfundimit të Orientimit Vullnetar 
Ju keni  45 ditë nga data e fillimit  vullnetar për të perfunduar  Orientimin tonë, online ose, në 
- person. Shkoni tek: www.philasd.org/face/#volunteer, për të mësuar rreth 2 opsioneve.

(

Pyetje? Keni nevojë për ndihmë? 
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